D

BIATHLON

SLOVAKIA #esee

2. kolo VIESSMANN pohar v biatlone 2021/2022

Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022

Startovna listina
Vygenerované 28. 1. 2022 0 17:18

(108) Rychlostné preteky 10 km LS 150 - Muzi-MiA

St.c.

(1)
)
3)
(4)
()
(6)
()
(8)

kold

Pocet pretekarov: 8

3

TAG

801
802
803
804
805
806
807
808

farba

Meno

GRONE Norbert
OTTINGER Luka$
STRBA Pavol
OLEJAR Lukés
HUBAC Samuel
REZNICSEK Zsolt
KOSTELNIK Viliam
SIMAN Martin

dizka kola
3,3 km

Start: 29.01.2022 13:00

Nar.

16.05.1987
14.06.1999
07.01.1999
09.03.1987
19.12.1999
21.03.1987
28.04.1999
10.06.1990

(106) Rychlostné preteky 10 km LS 150 - Juniori-Ji

St.é.

9
(10)
(1M
(12)
(13)

kold

Pocet pretekarov: 5

3

TAG

809
810
811
812
813

farba

Meno

GREGOR Matej
ANESTIK Samuel
VOLOSIN Juraj
KOVACIK Jakub
CESNEK Damian

dizka kola
3,3 km

Start: 29.01.2022 13:04

AF B LEELARNE
uyn Uthlno

Nar.

19.06.2002
19.12.2001
08.01.2002
16.04.2002
09.02.2001

Klub / Krajina

KBOSRBLIE
SKDUKLABB
KBOSRBLIE
SKRK
UMBBIATEAM
Honvéd Kossuth
KBPREDAJNA
KBBREZNO

Klub / Krajina

FANTEAMBB
KBBREZNO
KBOSRBLIE
KBCBALOG
SKPZILINA

Start
13:00:30
13:01:00
13:01:30
13:02:00
13:02:30
13:03:00
13:03:30
13:04:00

Start

13:04:30
13:05:00
13:05:30
13:06:00
13:06:30

Strelba

Strelba



(104) Rychlostné preteky 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB

St.é. TAG Meno
(14) 814 pEm SLOBODA Mat(s
(15) 815 pEm BALOGA Stefan
(16) 816 pEm MEJTSKY Maxim
(17) 817 pEm SVRCINA Samuel
(18) 818 pEm KOBELA Samuel
(19) 819 pm CERNAK Adam
(20) 820 pEm KOSTELNIK Richard
1) 821 e SZOLLOS Daniel
(22) 822 pEm BRODNANSKY David
(23) 823 pEEm CIENIK Martin
(24) 824 pEm BADAN Matej
(25) 825 pEm STEFANKA Michal
(26) 826 pEm BORGULA Jakub
(27) 827 pEm LESTAK Jakub
(28) 828 pEm MELICHER Bruno
(29) 829 pEm PASTRNAK Lubomir
(30) 830 pEm BIZRdbert
(31) 831 pEm BELICAJ Benjamin
(32) 832 pEm FIALKA Peter
(33) 833 pEm ILAVSKY Sebastian
(34) 834 pEm MATKO Martin

kold farba  dika kola

3 3,3 km

Pocet pretekarov: 21

Start: 29.01.2022 13:07

Nar.

04.01.2004
17.08.2004
09.09.2005
23.08.2005
16.06.2005
14.09.2004
02.11.2005
10.08.2005
12.06.2003
03.06.2005
30.04.2003
18.03.2005
21.08.2004
23.04.2003
18.02.2004
29.11.2004
16.09.2004
25.10.2003
26.08.2004
29.10.2004
06.07.2005

(109) Rychlostné preteky 7,5 km LS 150 - Zeny-ZyA

St.é. TAG Meno
(35) 835 mEm REISTETTEREN Carolina
(36) 836 pEm LEHOTSKA Eva
(37) 837 pEm REPKOVA Lucia
(38) 838 pEm SAVELOVA Stela
(39) 839 pEm KALVASTER Denisa

kola farba  dizka kola

3

2,5 km

Pocet pretekarov: 5
Start: 29.01.2022 13:17

AF B LELEUARNE
uvyn Uﬂlano

Nar.

30.11.1999
28.12.1983
21.10.1998
19.07.1999
16.08.1988

Klub / Krajina

SKPBB

BSKPO

SKPBB
FANTEAMBB
SKPBB
KBOSRBLIE
KBPREDAJNA
HUN

BSKPO

SKPBB

SKPBB
UMBBIATEAM
FANTEAMBB
FANTEAMBB
UMBBIATEAM
SKPBB
KBREVUCA
SKPBB
KBOSRBLIE
SKZP

SKPBB

Klub / Krajina

KBPREDAJNA
KBPREDAJNA
KBTSPIS
KBPREDAJNA
KBCBALOG

uvex
aropta

Start

13:07:00
13:07:30
13:08:00
13:08:30
13:09:00
13:09:30
13:10:00
13:10:30
13:11:00
13:11:30
13:12:00
13:12:30
13:13:00
13:13:30
13:14:00
13:14:30
13:15:00
13:15:30
13:16:00
13:16:30
13:17:00

Start

13:17:30
13:18:00
13:18:30
13:19:00
13:19:30

INN

Strelba

Strelba



(107) Rychlostné preteky 7,5 km LS 150 - Juniorky-Jy

St.é. TAG Meno
(40) 840 pEm WAGNEROVA Martina
(41) 841 pEm GRANAKOVA Janka
(42) 842 pEm SUCHOVA Lucia
(43) 843 pEm SIVCAKOVA Tatiana
(44) 844 pEm HOLMIKOVA Veronika
(45) 845 pEm HUBACOVA Michaela
(46) 846 pEm REPKOVA Petra
(47) 847 pEm VOZAROVA Viktéria
(48) 848 pEm KESELAKOVA Alena

kold farba  di?ka kola

2,5 km

Pocet pretekarov: 9

Start: 29.01.2022 13:20

Nar.

12.11.2000
30.01.2001
08.10.2002
04.07.2001
09.02.2002
04.04.2001
24.06.2001
05.12.2002
18.05.2001

(105) Rychlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyB

St.é. TAG Meno
(49) 849 pEm LEPENOVA Klara
(50) 850 pEm MESZAROSOVA Lea
(51) 851 mEm BACULIKOVA Liliana
(52) 852 pEm PACEROVA Sara
(53) 853 pEm TOTHOVA Rebeka
(54) 854 pEm LESTAKOVA Lucia
(55) 855 pEm MOLENTOVA Tamara
(56) 856 g KANOVA Diana
(57) 857 pEm MAKOVINYOVA Kristina
(58) 858 pEm ZVAROVA Ema
(59) 859 pEm UHLIAROVA Nina
kold farba  dika kola
3 P 25km

Pocet pretekarov: 11
Start: 29.01.2022 13:24

AF B LELEZIARNE®

uvYN uni®ino

Nar.

14.12.2005
07.08.2003
22.04.2005
07.12.2003
25.06.2005
21.04.2005
16.11.2005
25.05.2005
26.02.2004
02.07.2005
28.01.2004

Klub / Krajina

KBOSRBLIE
KBOSRBLIE
KBOSRBLIE
KBOSRBLIE
SKPBB
UMBBIATEAM
KBTSPIS
SKPBB

SKPBB

Klub / Krajina

KBVYHNE
FANTEAMBB
SKPBB

SKZP
FANTEAMBB
FANTEAMBB
SKZP

SKPBB

SKZP
FANTEAMBB
KBOSRBLIE

uveX
melIE

Start

13:20:00
13:20:30
13:21:00
13:21:30
13:22:00
13:22:30
13:23:00
13:23:30
13:24:00

Start

13:24:30
13:25:00
13:25:30
13:26:00
13:26:30
13:27:00
13:27:30
13:28:00
13:28:30
13:29:00
13:29:30

INN

Strelba

Strelba



(110) Rychlostné preteky 6 km LS 150 - Muzi-MiB

St.c.

(60)
(67)
(62)
(63)

TAG

860
861
862
863

kold

3

Meno

EEm MATOVIC Miroslav
EEm PALGUTA Luboslav
EEm CIENIK Radovan

E8m REISTETTEREN Roman

farba  dika kola
2 km

Pocet pretekarov: 4
Start; 29.01.2022 13:30

Nar.

23.11.1974
04.08.1978
19.07.1978
08.03.1973

(102) Rychlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA

St.é.

(64)
(65)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)

TAG

864
865
866
867
868
869
870
871
872
873

kold

3

Meno

GLEZGO Juraj
SUCHTAR Kristian
BELICAJ Sebastian
ZLEVSKY Martin
BOZOKI Laura
GUBZA Norbert
DUNAJSKY Martin
URBAN Sebastian
MELICH Lucas

KIS BENEDEK Mark

farba  dizka kola
2 km

Pocet pretekarov: 10
Start: 29.01.2022 13:32

AF B LELEZIARNE®

uvYN uni®ino

Nar.

20.04.2006
14.08.2006
22.06.2006
03.08.2006
19.04.2006
17.04.2006
27.09.2006
01.06.2006
04.08.2006
11.03.2006

Klub / Krajina

KBBREZNO
SKRK
SKPMARTIN
KBPREDAJNA

Klub / Krajina

UMBBIATEAM
Tatran Hybe
SKPBB
KBOSRBLIE
HUN
KBBREZNO
Tatran Hybe
KBTSPIS
Tatran Hybe
HUN

uveX
melIE

Start
13:30:00
13:30:30
13:31:00
13:31:30

Start
13:32:00
13:32:30
13:33:00
13:33:30
13:34:00
13:34:30
13:35:00
13:35:30
13:36:00
13:36:30

INN

Strelba

Strelba



(103) Rychlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyA

St.é. TAG Meno
(74) 874 pEm GARGULAKOVA Alzbeta
(75) 875 mEm VOZAROVA Klara
(76) 876 pEm DEMIANOVA Ella
(77) 877 pEm KASCAKOVA Diana
(78) 878 pEm GRNACOVA Zora
(79) 879 = OROSZLAN KOVACS Anna
(80) 880 pEm MAZALOVA Adela
(81) 881 = HEGEDUS Fléra
(82) 882 pEm ZNASIKOVA Nina
(83) 883 mEm STECZOVA Veronika
(84) 884 pEm STEVULOVA Nina
(85) 885 pEm SKARVADOVA Nina
kold farba  dika kola
3 B

Pocet pretekarov: 12
Start: 29.01.2022 13:37

(112) Rychlostné preteky 6 km LS 150 - Muzi-MiC

Sté. TAG Meno
(86) 886 pEm PAUKOVCEK Milo$
(87) 887 pEm STESKO Jan
(88) 883 pEm BERCIK Jan
(89) 889 pEm TRIZNA Viliam
(90) 890 pEm KOSTELNIK Eduard
kola farba  di?ka kola
3 B o

Pocet pretekarov: 5
Start: 29.01.2022 13:43

Nar. Klub / Krajina
30.01.2006  SKPBB
13.04.2006  KBOSRBLIE
08.07.2006  SKPBB
06.10.2006 UMBBIATEAM
16.04.2006  SKPBB
19.04.2006 HUN
15.12.2006  SKPBB
07.11.2006 HUN
11.06.2006 UMBBIATEAM
20.11.2006  SKPBB
14.03.2006 UMBBIATEAM
02.06.2006  SKPBB

Nar. Klub / Krajina
04.08.1969 KBPREDAJNA
10.06.1966 KBPREDAJNA
30.07.1962 KBCBALOG
25.05.1971 KBPREDAJNA
21.01.1969 KBPREDAJNA

(111) Rychlostné preteky 4,5 km LS 150 - Zeny-ZyB

St.é. TAG

(91) 891 pEm KALISKA Katarina
(92) 892 pEm KOVACIKOVA Terézia

Meno

(93) 893 pEm KALINOVA Lubomira
kola farba  dizka kola
3 1,5 km

Pocet pretekarov: 3
Start: 29.01.2022 13:45

Nar.

02.11.1974
19.05.1972
11.02.1982

Klub / Krajina

UMBBIATEAM
KBCBALOG
UMBBIATEAM

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

AF & LELEUARNE®
uYn UHIQ"‘]O

© HRDO Sport 2015

wropta

uvex

Start

13:37:00
13:37:30
13:38:00
13:38:30
13:39:00
13:39:30
13:40:00
13:40:30
13:41:00
13:41:30
13:42:00
13:42:30

Start

13:43:00
13:43:30
13:44:00
13:44:30
13:45:00

Start

13:45:30
13:46:00
13:46:30

INN

Strelba

Strelba

Strelba


http://www.hrdosport.sk/

D

BIATHLON

LR RN

Akademické Majstrovstva SR

Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022

Startovna listina

Vygenerované 28. 1. 2022 0 17:18

(124) Rychlostné preteky 10 km LS 150 - Muzi / Akademické M-SR

St.é. TAG Meno
(3) 803 mEm STRBA Pavol

(7) 807 pEm KOSTELNIK Viliam
(10) 810 pEm ANESTIK Samuel

(12) 812 pEm KOVACIK Jakub

(13) 813 pEm CESNEK Damian

(27) 827 pEm LESTAK Jakub

Pocet pretekarov: 6
Start: 29.01.2022 13:01

Nar.

07.01.1999
28.04.1999
19.12.2001
16.04.2002
09.02.2001
23.04.2003

Klub / Krajina

KBOSRBLIE
KBPREDAJNA
KBBREZNO
KBCBALOG
SKPZILINA
FANTEAMBB

(125) Rychlostné preteky 7,5 km LS 150 - Zeny / Akademické M-SR

St.é. TAG Meno

(36) 836 pEm LEHOTSKA Eva

(38) 838 pEm SAVELOVA Stela

(40) 840 pEm WAGNEROVA Martina
(41) 841 pEm GRANAKOVA Janka

(43) 843 pEm SIVCAKOVA Tatiana

(44) 844 pEm HOLMIKOVA Veronika
(46) 846 pEm REPKOVA Petra

(48) 848 pEm KESELAKOVA Alena

Pocet pretekarov: 8
Start: 29.01.2022 13:18

Nar.

28.12.1983
19.07.1999
12.11.2000
30.01.2001
04.07.2001
09.02.2002
24.06.2001
18.05.2001

Klub / Krajina

KBPREDAJNA
KBPREDAJNA
KBOSRBLIE
KBOSRBLIE
KBOSRBLIE
SKPBB
KBTSPIS
SKPBB

Spracované programom AtletlS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

AF B LELEUARNE
uyn Uﬂlano

© HRDO Sport 2015

uveX
melIE

Start

13:01:30
13:03:30
13:05:00
13:06:00
13:06:30
13:13:30

Start

13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:20:30
13:21:30
13:22:00
13:23:00
13:24:00

INN

W

Strelba

Strelba


http://www.hrdosport.sk/

